UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY
V/v xin ý kiến góp ý về Sổ tay

Hướng dẫn tổ chức thực hiện phong

toả vùng có dịch COVID-19

Thanh Hóa, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 833/BYT-DP ngày 22/9/2021 của Bộ Y tế về việc

xin ý kiến về Sổ tay Hướng dẫn tổ chức thực hiện phong toả vùng có dịch

COVID -19 (sau đây gọi tắt là Dự thảo Sổ tay Hướng dẫn);

Để có cơ sở hoàn thiện Sổ tay Hướng dẫn tổ chức thực hiện phong toả

vùng có dịch COVID-19, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

nghiên cứu góp ý vào Dự thảo Sổ tay Hướng dẫn của Bộ Y tế (gửi kèm theo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế đồng thời gửi qua hộp thư

điện tử antoancovidsytth@gmail.com trước ngày 26/9/2021 để tổng hợp, báo

cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:antoancovidsytth@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-23T15:57:21+0700

		2021-09-23T16:33:28+0700

		2021-09-23T16:33:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-23T16:33:55+0700